

PROJEKTINFORMATION: PARK OCH TORG I MÖRBY

# Vi lyssnar för att skapa en miljö för alla

Vi fick in över 200 svar på vår enkät om Norra torget och Mörbyleden. Majoriteten av alla svarande skickade också med ytterligare synpunkter och förslag. Vi är tacksamma för det stora gensvaret och tar med oss detta som underlag i utvecklingen av platsen.

## TACK FÖR ALLA SVAR

14 december 2022-31 januari 2023 gjorde vi en enkät om Norra torget och Mörbyleden. Där kunde man tycka till om skisserna på de olika platserna. Totalt fick vi in över 200 svar, fler än hälften valde att lämna extra kommentarer. Stort tack för ert engagemang. Era åsikter och idéer är viktiga för den fortsatta utvecklingen.

## TRYGGHET OCH TILLGÄNGLIGHET

Viktiga aspekter som lyfts är tillgänglighet och trygghet. Här nämns bland annat vikten av att området tillgänglighetsanpassas i alla delar och en förbättrad trafiksäkerhet.

## ÖNSKAR KAFÉER OCH GRÖNSKA

Generellt visar enkätsvaren en önskan om mer grönska i form av planteringar och träd och fler kaféer, uteserveringar och torghandel. Många svarande vill ha ett "levande" torg med handel och folkliv. Flera uttalar oro för mycket hårdgjorda ytor och önskar mer gräs och grus och mindre sten.

## VAD HÄNDER EFTER ENKÄTEN?

De inkomna synpunkterna blir underlag för kommande justeringar av ritningar och planering. Upprustningen beräknas påbörjas när JM och Skandia Fastigheter avslutat sina byggnationer, preliminärt tidigast 2025.



En redovisning av enkäten hittar du på [danderyd.se/norrtorget](https://danderyd.se/norrtorget)

# Ombyggnader våren 2023

Mycket händer under våren i utvecklingen av Mörby Centrum-området. Södra torget börjar bli klart - där finns plats för både solhäng och torghandel. Golfvägen, där markarbeten pågår, väntas öppna för trafik i april/maj.

## OMBYGGNAD PÅVERKAR MÖRBYLEDEN

Skandia Fastigheter påbörjar under mars 2023 fasad- och takarbeten, som berör Mörbyleden. Först sätts byggställningar upp längs med norra fasaden och när byggkranen kommer på plats i slutet av mars behöver trafiken ledas om. Under arbetet är det begränsad framkomlighet. Hållplats för närtrafik och av- och påstigning för taxi behöver flyttas under byggtiden.

## GOLFVÄGEN ÖPPNAR SUCCESSIVT

Golfvägen beräknas öppna successivt för trafik i april/maj, enligt Skandia Fastigheter.

## SÖDRA TORGET BLIR GRÖNT

Anläggningsarbetet på Södra torget är snart klart. Under våren kommer växter och träd att planteras på torget och i närliggande park. Det blir också plats för torghandel och uteserveringar i bästa solläge.

## UTEGYM I PARKEN

Den nya parkens utegym, lekplats och parkbänkar kommer att stå klara i sommar. Parken är tänkt att bli ett grönt rum, som tillgodoser en bredd av ekosystemtjänster, plats för vila i skuggan, fågelhabitat och blommande växter för pollinatörer.

## FRÅGOR?

Hör gärna av dig till projektet via kontaktcenter i Danderyds kommun. Antingen via telefon 08-568 910 00 eller via kommunens e-tjänst på [danderyd.se/kontakt](https://danderyd.se/kontakt). På [danderyd.se/morbyparkochtorget](https://danderyd.se/morbyparkochtorget) hittar du svar på de vanligaste frågorna om projektet.

## TIPS! FLYG ÖVER TORG OCH PARK

Om du vill ha en bra överblick över projektområdet titta på vår flygfilm. Då får du ett fågelperspektiv på Södra torget, parken och området, som ska ge plats åt Norra torget. Du hittar filmen på [danderyd.se/morbyparkochtorget](https://danderyd.se/morbyparkochtorget)

## MER OM ENKÄTEN

Du hittar en sammanställning av enkätsvaren om Norra torget och Mörbyleden på [danderyd.se/norrtorget](https://danderyd.se/norrtorget)